СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

19.05.2017 № 465
пос. Видяево

О признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов от 24.09.2013 №140 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию задолженности населения ЗАТО Видяево по плате за жилое помещение и коммунальные услуги, пеням», в целях снижения задолженности населения ЗАТО Видяево за предоставленные жилищно-коммунальные услуги, погашения задолженности перед поставщиками услуг, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.
Признать безнадежной к взысканию и списать задолженность населения ЗАТО Видяево по плате за жилое помещение и коммунальные услуги, пеням в сумме 2 840 524 (два миллиона восемьсот сорок рублей пятьсот двадцать четыре) рубля 24 копейки, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы муниципального образования,

председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
 А.Е. Бугайчук